
 

 

 

 

 

 

 

 

 

患者のみなさまへ 

 

日頃は、当院の診療にご理解を賜り誠にありがとうございます。 

このたび、眼科を諸般の事情により、２０２４年３月末日を以って 

終了させていただくこととなりました。 

 

診察を受けられている方々には大変ご迷惑をおかけいたしますが 

ご理解のほどをお願い申し上げます。 

 

尚、これまで診察をうけられていた方につきましては、 

近隣の病院等を紹介させていただきます。 

詳しくは診察の時にご相談ください。 

 

みなさまのご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2024 年 2 月 1 日 

病院長 


